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Kevään opintojaksot tarjolla maksutta
 

Avoimen yliopiston tarjontamme on ensi kevään ajan maksutonta. Tarjonnassa on useita opintojaksoja
tammikuusta alkaen sekä vuoden ympäri suoritettavia avoimia MOOC-verkko-opintojaksoja. Ilmoittautuminen

kevään opintoihimme on parhaillaan käynnissä. Osa avoimen yliopiston opintojaksokiintiöistä on jo täynnä,
mutta jonotuspaikalle kannattaa ilmoittautua. Ilmoittautumisaika päättyy pääsääntöisesti kaksi viikkoa ennen

opetuksen alkua. Tutustu monipuoliseen tarjontaamme ja ilmoittaudu mukaan! Katso tarkempia tietoja
Opiskelijaksi Sote-akatemiaan –sivultamme.

 
 

 

 

 
 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen täydennyskoulutuksessa aloittaa
172 opiskelijaa
 

 

 

Sote-akatemian tarjoamassa Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen täydennyskoulutuksessa (1–5 op) on
alkamassa vuodenvaihteen jälkeen toinen kierros. Koulutuksessa aloittaa yhteensä 172 opiskelijaa, joista
yksitoista on Sote-akatemian Sotesi25-opintokokonaisuuden suorittajia.

 

Hyte2021-koulutus laajenee uudella kierroksellaan valtakunnalliseksi ja tarjoaa osallistujille hyvät
mahdollisuudet rakentaa uusia työelämäkohtaamisia eri puolilla Suomea toimivien hyte-alan ammattilaisten
kesken. Vertaisoppiminen ja -opettaminen ovat koulutuksen keskiössä.
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Hallitus on tehnyt vuoteen 2030 ulottuvan periaatepäätöksen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden
edistämisestä Suomessa. Hyte2021-koulutuksessa HYTETU-2030 painopisteet huomioidaan opetuksessa
tulevaisuuden osaamistarpeiden näkökulmasta. Ensi vuoden koulutus järjestetään kokonaan etäopetuksena
verkossa.
 

 

 

 
 

 

Tule tutustumaan opintoihimme!
 

 

 

Haluatko kuulla tarkemmin
koulutustarjonnastamme? Järjestämme
tammikuussa Zoomin välityksellä esittelytilaisuuden,
jossa tehdään katsaus Sote-akatemian toimintaan ja
avataan tarkemmin koulutustarjontaamme ja
suoritustapoja. Kuulijoilla on mahdollisuus myös
esittää kysymyksiä. Esittelytilaisuus järjestetään
maanantaina 11.1.2021 kello 16 alkaen. Katso
tarkempia tietoja yliopiston uutisesta!
 

 

 

Uusi podcast-jakso: Surevan
kohtaaminen – Lapsen suru
 

 

 

Millaista on lapsen suru ja miten se ilmenee? Miten
läheisen kuolemaa surevaa lasta voi tukea?
Yhteinen ääni -podcastissa keskustelemassa
Suomen nuoret lesket ry:n toiminnanjohtaja Sirpa
Mynttinen ja KÄPY – lapsikuolemaperheet ry:n
toiminnanjohtaja Susanna Uittomäki. Haastattelijana
Surevan kohtaaminen -hankkeen projektipäällikkö
Anne Viitala. Kuuntele jakso Soundcloudissa.
 

 

 

 
 

Kaikille avointa opintotarjontaa
 

 

 

Uusin kaikille avoin verkko-opintojaksomme (MOOC), Luontoperustainen hyvinvointi, avautui
marraskuussa. Yhdessä Luonnonvarakeskuksen kanssa toteutettu koulutus on tarjolla sekä Turun yliopiston
tutkinto- että avoimen yliopiston opiskelijoille. 

 

Lisäksi tarjolla on Monitoimijaisen lapsi- ja perhepalveluosaamisen perusteet sekä Koulu lasten
hyvinvointiympäristönä -MOOCit. Avointen verkko-opintojaksojen sisältöihin pääsee kuka tahansa
tutustumaan vapaasti. Mikäli sisällöistä haluaa virallisen opintosuorituksen, se onnistuu joko avoimen
yliopiston kautta tai Turun yliopiston tutkinto-opiskelijana. 

 

Kehitteillä on myös uusia avoimen oppimisen verkko-opintojaksoja – seuraava on suunnitelmissa avautua
kevättalvella 2021. Käy tutustumassa uuteen Avoin oppiminen -sivuumme ja seuraa viestintäämme
sosiaalisessa mediassa!
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• Viimeaikoina julkisessa keskustelussa on ilmaistu huolta sekä lastensuojelun asiakkaiden oikeuksista,
että työntekijöiden jaksamisesta ja vaihtuvuudesta.Turku AMK:n lehtori Ilkka Uusitalo ja Turun yliopiston
lastensuojelun erikoistutkija Outi Linnossuo kirjoittivat Sote-akatemian blogiin lastensuojelun
kehittämistyöstä ja esittävät näkemyksensä siitä, miten kehittämistyötä pitäisi tehdä. Lue blogikirjoitus
täältä!

 

• Sosiaalityön ja lastensuojelun työelämäprofessori Oona Ylönen kertoo Sivistan julkaisemassa
haastattelussa työstään tutkimuksen, opetuksen ja käytännön sosiaalityön yhdyspinnoilla. Lue
haastattelu täältä. Turun yliopiston professoriluennot järjestettiin tänä vuonna videoitse. Ylönen kertoo
professoriluennollaan sosiaalityön tärkeistä virstanpylväistä ja lastensuojelun sosiaalityöstä. Katso
professoriluento täältä.

 

• Sosiaalityön tutkimuksen päivät 2021 järjestetään virtuaalikonferenssina 
 18.–19.2.2021. Konferenssin teemana on 'Sosiaalityö professiona'. Sosiaalityön tutkimuksen seuran

jäsenille ja perustutkinto-opiskelijoille tapahtuma on maksuton, muille osallistumismaksu on 80 euroa.
Lue lisää täältä!

 

 

Webinaari: Innovaatiot osana
jatkuvaa oppimista ja koulutusta
 

 

 

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän
koulutusjaosto ja Varsinais-Suomen
ennakointiakatemia järjestävät
koulutusinnovaatioita käsittelevän webinaarin
keskiviikkona 16.12.2020 klo 9 alkaen. Ilmoittaudu
mukaan viimeistään perjantaina 11.12.2020 tämän
ilmoittautumislinkin kautta.
 

 

Webinaari: Responding to Covid-
19: inbetween law and technology

  

 

 

Turun yliopiston Digital Futures -kokonaisuuden
järjestämässä webinaarissa keskiviikkona 16.12. klo
13-14 kuullaan Koronavilkku-sovelluksen tarinaa ja
havainnollistetaan lain ja teknologian suhdetta
kontaktijäljityssovelluksissa. Webinaari on
englanninkielinen. Lue webinaarin ohjelma ja
ilmoittaudu mukaan 14.12. mennessä!

 
 

 

 

 
 

 

 

Lastensuojelun kehittämistyön kuulumisia
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 

 

 

 

 

 
 

Haluatko kirjoittajaksi Dialogiblogiin?
 

 

 

Onko sinulla kirjoitusidea tai kaipaako tekstisi lisää julkaisukanavia? Ehkä haluaisit kirjoittaa jonkun toisen
kanssa yhdessä? Lähetä ideasi tai ehdota tekstiäsi Sote-akatemian Dialogiblogiin! Kaikessa sisällössä
otetaan huomioon keskustelevuus ja monialaisuus. Tervetulleita ovat myös mielipidekirjoitukset,
kommenttitekstit, kolumnit sekä taiteellisemmat sisällöt, kuten runot ja novellit.
 

Lue lisää blogin Kirjoittajaksi-sivulta
 

 

 

 
 

Sote-akatemia toivottaa hyvää joulunodotusta!
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